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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 91 Anzahl Resultate: 33

Resultat: 93.407 Anzahl Pflichtresultate: 16

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Hofer Jürg 06.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

2 93 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90 & 57/03

3 93 Wittwer Markus 02.01.1986 E Stgw 90 & 57/03

4 93 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

5 92 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

6 92 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

7 92 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

8 92 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

9 92 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

10 92 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

11 92 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

12 91 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

13 90 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

14 90 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

15 89 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

16 89 Strahm Stefan 14.03.1969 E Stgw 90 & 57/03

 

17 89 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

18 88 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

19 88 Kämpfer Andreas 12.04.1944 V Karabiner

20 88 Roth Walter 17.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

21 86 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

22 86 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

23 86 Lerjen Regina 10.05.1970 E Stgw 90 & 57/03

24 86 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90 & 57/03

25 86 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

26 84 Roth Andreas 16.01.1974 E Stgw 90 & 57/03

27 84 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

28 83 Käser Samuel 01.05.1965 E Stgw 90 & 57/03

29 81 Christen Ines 01.01.1976 E Stgw 90 & 57/03

30 79 Meyer Fritz 16.03.1933 SV Stgw 90 & 57/03

31 78 Schädeli Hans 27.09.1943 V Stgw 90 & 57/03

32 77 Schärer Andreas 04.01.1982 E Karabiner

33 77 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2215
461 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

443 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

440 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

436 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

435 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2181
458 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

444 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

441 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

422 Roth Walter 17.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

416 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2142
451 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

433 Meyer Fritz 16.03.1933 SV Stgw 90 & 57/03

430 Hofer Jürg 06.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

426 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90 & 57/03

402 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

Löwenteam Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2098
475 Wittwer Markus 02.01.1986 E Stgw 90 & 57/03

412 Strahm Stefan 14.03.1969 E Stgw 90 & 57/03

407 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf
402 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

402 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2087
460 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

439 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

425 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

412 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

351 Schärer Andreas 04.01.1982 E Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 3377 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 439 2152 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 58 492 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 2968 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 52 6047 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 76 604 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1421 722 Stgw 90 & 57/03

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 2823 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 440 1986 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 344 2464 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 4121 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 4623 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 50 8404 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 70 7124 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1462 53 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 550 160 Stgw 90 & 57/03 *

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 6374 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 436 2517 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 376 66 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 3122 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 3508 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 56 1018 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 72 3426 Stgw 90 & 57/03 *

100 Veteranen 426 1972 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1391 1485 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 544 329 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Christen Ines

515914  / 01.01.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 22361 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 18280 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 53 17330 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 49 9796 Stgw 90 & 57/03

 

Duppenthaler Alfred

208929  / 23.06.1937  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 2674 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe) 416 5634 Karabiner *

30 Militär 356 1113 Karabiner *

40 Auszahlung 51 13038 Karabiner *

50 Serie 49 9232 Karabiner *

60 Rupperswil 53 4696 Karabiner *

70 Aargau 68 9315 Karabiner *

100 Veteranen 406 3739 Karabiner *

120 Nachdoppel 1415 855 Karabiner

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 6219 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 441 1856 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 355 1179 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 12055 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 715 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 50 8737 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 74 1893 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1433 486 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 557 55 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 4505 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 444 1464 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 8092 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 4102 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 52 6663 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1302 4041 Stgw 90 & 57/03

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 8200 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 451 807 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 9408 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 4042 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 55 2725 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 73 2309 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1318 3640 Stgw 90 & 57/03

 

Hofer Jürg

208931  / 06.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 1195 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 430 3394 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 330 4215 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 55 4217 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 59 46 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 52 6994 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 67 10988 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 50 8792 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 1409 1013 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 14758 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 412 6220 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 54 7362 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 10006 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 55 2608 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 68 9521 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 53 4190 Stgw 90 & 57/03 *

 

Kämpfer Andreas

208932  / 12.04.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 9729 Karabiner *

30 Militär 337 3393 Karabiner *

40 Auszahlung 49 18401 Karabiner

70 Aargau 73 2289 Karabiner *

100 Veteranen 426 1893 Karabiner *

 

Käser Samuel

118079  / 01.05.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 19972 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe) 414 6026 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 345 2288 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 5584 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 46 11507 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 51 8099 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 72 4399 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 48 11199 Stgw 90 & 57/03

90 Ehrengaben 160 3518 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 1243 5284 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Kreyer Birgit

271656  / 24.11.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 1580 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 444 1528 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 374 95 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 8104 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 4891 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 46 11604 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 76 520 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 55 1470 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1418 787 Stgw 90 & 57/03

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 13324 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 402 7631 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 344 2422 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 12888 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 67 11448 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 1404 1139 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 499 1357 Stgw 90 & 57/03

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 13806 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 429 3611 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 353 1394 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 13269 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 53 4825 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 72 4448 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1333 3165 Stgw 90 & 57/03



Seite 9/15

Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Dienstag, 14.07.2015 17:50:35

Resultate pro Teilnehmer

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 26063 Karabiner

20 Kunst (-Gruppe) 372 10130 Karabiner

30 Militär 181 8702 Karabiner

40 Auszahlung 48 19165 Karabiner

60 Rupperswil 48 10356 Karabiner

70 Aargau 60 16199 Karabiner

80 Kranz 50 7909 Karabiner *

100 Veteranen 335 7286 Karabiner

120 Nachdoppel 1346 2782 Karabiner

 

Meyer Fritz

208934  / 16.03.1933  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 23903 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe) 433 2874 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 13671 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 9334 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 68 10058 Stgw 90 & 57/03 *

100 Veteranen 432 1381 Stgw 90 & 57/03 *

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 13341 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe) 402 7687 Karabiner

30 Militär 316 5744 Karabiner

40 Auszahlung 53 7681 Karabiner *

50 Serie 55 2078 Karabiner *

60 Rupperswil 50 8758 Karabiner

70 Aargau 69 8225 Karabiner *

120 Nachdoppel 1412 930 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 530 778 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Paul

218094  / 01.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 3124 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe) 443 1601 Karabiner *

30 Militär 350 1725 Karabiner *

40 Auszahlung 57 896 Karabiner *

50 Serie 53 4985 Karabiner *

60 Rupperswil 52 6534 Karabiner *

70 Aargau 74 1676 Karabiner *

90 Ehrengaben 184 777 Karabiner

100 Veteranen 439 951 Karabiner *

120 Nachdoppel 1455 115 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 2365 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 460 279 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 328 4512 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 47 20970 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 54 3336 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 51 8130 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 70 6993 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1346 2771 Stgw 90 & 57/03

 

Roth Andreas

524217  / 16.01.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 17008 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 14112 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 10221 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 50 9379 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 66 12552 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 43 13869 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 10137 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 422 4768 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 367 351 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 16126 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 56 1528 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 57 369 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 71 6271 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1401 1223 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 536 596 Stgw 90 & 57/03 *

 

Schädeli Hans

281639  / 27.09.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 25126 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 294 7367 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 16924 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 47 11212 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 63 14781 Stgw 90 & 57/03

100 Veteranen 393 4829 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 1350 2652 Stgw 90 & 57/03

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 2969 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 407 7005 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 340 2944 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 2198 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 5712 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 57 736 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 72 3954 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 59 40 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1468 19 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 544 342 Stgw 90 & 57/03 *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 519 158 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

310 Schützenkönig Ordonnanzgewehr 723.20

 

Schärer Andreas

208937  / 04.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 25884 Karabiner

20 Kunst (-Gruppe) 351 10927 Karabiner

40 Auszahlung 41 23733 Karabiner

50 Serie 43 12485 Karabiner

60 Rupperswil 45 12323 Karabiner

70 Aargau 57 16879 Karabiner

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 14677 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 426 4104 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 48 19703 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 67 11231 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 47 11476 Stgw 90 & 57/03

100 Veteranen 438 991 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1234 5396 Stgw 90 & 57/03

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 2078 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 402 7637 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 343 2580 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 10188 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 4318 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 52 6067 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 71 6222 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 55 1566 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

90 Ehrengaben 172 2444 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 1458 83 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 532 731 Stgw 90 & 57/03 *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 487 377 Stgw 90 & 57/03 *

310 Schützenkönig Ordonnanzgewehr 696.00

 

Strahm Stefan

195906  / 14.03.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 7946 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 412 6365 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 375 86 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 14971 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 771 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 56 1571 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 75 721 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1364 2218 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 532 726 Stgw 90 & 57/03 *

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 17770 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 425 4167 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 327 4624 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 51 14996 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 4744 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 50 8973 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 71 6294 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1361 2310 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wittwer Markus

271658  / 02.01.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 1691 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 475 14 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 345 2381 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 4659 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 73 2453 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1371 2041 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 547 247 Stgw 90 & 57/03 *

 

Wittwer Samuel

208924  / 06.12.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 8788 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 435 2627 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 346 2222 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 4816 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 391 Stgw 90 & 57/03 *

100 Veteranen 474 7 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1401 1222 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 544 327 Stgw 90 & 57/03 *

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 7667 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 458 366 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 370 221 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 59 61 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 9899 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 56 1071 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 71 5672 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 54 3235 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1447 232 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 507 1269 Stgw 90 & 57/03 *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 500 309 Stgw 90 & 57/03 *

310 Schützenkönig Ordonnanzgewehr 710.80
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 3270 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 461 229 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 312 6135 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 54 6218 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 5373 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 52 6342 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 69 9222 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1425 640 Stgw 90 & 57/03
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